АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2019

г. Канск

№ 744-пг
Об установлении расчетной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых, соответствуют средним условиям в Канском районе,  на  четвертый  квартал 2019г.
       В соответствии со ст.14 Жилищного Кодекса, с  Законом Красноярского края от 20.06.2006 № 19-4833 «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества в целях признания граждан малоимущими на территории края», в соответствии с соглашениями о передаче осуществления части своих полномочий с поселениями Канского района, руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Установить расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений, расположенных в домах, уровень благоустройства, конструктивные и технические параметры которых, соответствуют средним  условиям в Канском районе,  в размере 32230,00  рублей, на  четвертый  квартал  2019 года,  для  следующих сельсоветов, входящих в состав территории муниципального образования Канский район: Анцирского, Амонашенского, Сотниковского, Большеуринского, Георгиевского, Краснокурышинского, Астафьевского, Рудянского, Чечеульского, Таеженского, Браженского, Верх-Амонашенского, Филимоновского, Терского.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления   возлагается на Первого заместителя Главы Канского района О.В. Витман.
3.  Настоящее постановление вступает в силу  в день, следующий за днем  его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования Канский район в телекоммуникационной сети «Интернет».

      Глава Канского района                                                                 А.А. Заруцкий